ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 09 de Março de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem ao Departamento de Gestão de Pessoas – DGP (Avenida Paulo de Frontin, n° 457,

2° andar, Aterrado, Volta Redonda) - PRÉDIO DO SEBRAE, para entrega de documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

DIA 16/03/2020 ÀS 09H

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ALEXSANDRA RODRIGUES DE SOUZA

SANDRA MARIA DA TRINDADE FREITAS NASCIMENTO

JANAINA DE JESUS DA SILVA

BEATRIZ DE MELO SOARES

MARCELLA DOS SANTOS SOUSA

NATHANE JULIA VIDAL DE BRITO

BÁRBARA GARCIA PEREIRA

VANDA MARIA DA SILVA

PSICÓLOGO

LUCIANA SILVA

ALCIONE FONTES RIBEIRO POIANI

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

LETICIA DA SILVA LIMA

DIEGO DOS SANTOS

CARLOS JOSE ANDRADE OLIVEIRA

FLAVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA

SAMUEL FRANCISCO DOS SANTOS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 09 de Março de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE

VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem ao Departamento de Gestão de Pessoas – DGP (Avenida Paulo de Frontin, n° 457,

2° andar, Aterrado, Volta Redonda) - PRÉDIO DO SEBRAE, para entrega de documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

DIA 16/03/2020 ÀS 09H

NUTRICIONISTA

MARIA CRISTINA COSTA MIRANDA

LETÍCIA SILVA DIOGO

RENATA RESENDE DE ASSUMPÇÃO

MARIA EDUARDA BARBIER DE PAULA

JÉSSICA DE PAULA NOVAES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 09 de Março de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem ao Departamento de Gestão de Pessoas – DGP (Avenida Paulo de Frontin, n° 457,

2° andar, Aterrado, Volta Redonda) - PRÉDIO DO SEBRAE, para entrega de documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

DIA 17/03/2020 ÁS 09H

ENFERMEIRO

ADRIANA GONÇALVES DA SILVA
ADRIELLE BARBOSA MACHADO
BIANCA CARVALHO DE BRITO BARCELAR
CAROLINE DE OLIVEIRA RODRIGUES
DAVI ALVES DE ASSIS
DYENE KELLY LEOPOLDINA RODRIGUES DA SILVA
ELIANE REZENDE ALVARENGA
FLAVIA SANTIAGO RAIMUNDO
GEOVANA REGINA DE ALCANTARA
GIULIANE FERREIRA MANZELLA
GLEICIANE DE ABREU FERREIRA
HELENIZE ELIZA DE SOUZA
INIMÁ JOSÉ DE OLIVEIRA JUNIOR
ISIARA FERREIRA VIANA PASCHOAL
JANAINA PIRES DA COSTA
JOELMA DE LIMA VIEIRA PIRES DE OLIVEIRA
LUCIANA DE CASSIA TEIXEIRA DINIZ
LUCIANA DOS SANTOS GUERRA
NAYARA DE CÁSSIA DOS SANTOS COSTA
PRISCILA SACILOTTI LEITE
SONIA APARECIDA VIEIRA LIMA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 09 de Março de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Internia de Administração

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E CÓPIA)

 ASO;

 01 FOTO 3 X 4;

 CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL (CTPS)  - PÁGINA DA FOTO E DADOS

CADASTRAIS;

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

 CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

 TÍTULO DE ELEITOR;

 COMPROVANTE DE VOTAÇÃO (ÚLTIMO PLEITO ELEITORAL) -

http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes ;

 COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO NO NOME DO CANDIDATO;

 CERTIDÃO DE NASCIMENTO (SOLTEIRO) OU CASAMENTO;

 CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

 COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE;

 REGISTRO NO CONSELHO PROFISSIONAL, SE HOUVER E ANUIDADE PAGA;

 CERTIFICADO DE RESERVISTA;

 CARTÃO DO SUS;

 CÓPIA DE INTEIRO TEOR DA DECLARAÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA, CASO DECLARE;

 CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO E CPF DOS DEPENDENTES.